Cisco Collaboration クラウドソリューション
Cisco Webex 提案ガイド
ダイワボウ情報システム株式会社
2020 年 4 月版
1
働き方改革を始めましょう
世界の変化に遅れないために
強いチームワークに必要な会議

Webex Room Kit Plus/Pro 専用
カメラ台 TCDS-SRKCA ZINB-TCDSSRKCA ¥OPEN
Webex Room Kit Plus/Pro 専用
スタンド TCDS-SRKST ZINB-TCDSSRKST ¥OPEN
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room Kit Mini 専用
スクリーンマウントキット CS-KIT-MINI-SMK ZCI-CSKITMINISMK ¥23,850
Webex Room Kit Mini 専用
カメラ台 TCDS-WRKMCA ZINB-TCDSWRKMCA ¥OPEN
Webex Room Kit Mini 専用
スタンド TCDS-WRKMST ZINB-TCDSWRKMST ¥OPEN
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room Kit Plus 本体 +
Touch 10 コントローラ CS-KITPLUS-K9 ZCI-CSKITPLUSK9 ¥2,385,180
Webex Room Kit Plus コーデック
+ Precision 60 カメラ CS-KITP60-K9 ZCI-CSKITP60K9 ¥1,985,430
Webex Room Kit Plus コーデック
+ PTZ カメラ CS-KIT-PTZ12-K9 ZCI-CSKITPTZ12K9 ¥1,785,550
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room Kit Mini 本体 +

Webex Room 70S 専用
フロアスタンドキット CS-ROOM70S-FSK= ZCI-CSROOM70SFSK/ ¥533,000
Webex Room 70S 専用
壁面取り付けキット CS-ROOM70S-WMK= ZCI-CSROOM70SWMK/ ¥399,750
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 55S 専用
フロアスタンドキット CS-ROOM55-FSK= ZCI-CSROOM55FSK/ ¥199,880
Webex Room 55S 専用
ホイールベースキット CS-ROOM55-WBK= ZCI-CSROOM55WBK/ ¥233,190
Webex Room 55S 専用
壁面取り付けキット CS-ROOM55-WMK= ZCI-CSROOM55WMK/ ¥66,630
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 70S G2
本体 CS-ROOM70SG2-K9 ZCI-CSROOM70SG2K9 ¥7,448,680
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 55S 本体 CS-ROOM55-K9 ZCI-CSROOM55K9 ¥3,184,680
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 70D G2
本体 CS-ROOM70DG2-K9 ZCI-CSROOM70DG2K9 ¥10,646,680
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 55D 本体 CS-ROOM55D-K9 ZCI-CSROOM55DK9 ¥5,982,930
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Room 70D 専用
フロアスタンドキット CS-ROOM70D-FSK= ZCI-CSROOM70DFSK/ ¥666,250
Webex Room 70D 専用

本体
取り付けオプション ( 選択必須 )
本体
取り付けオプション ( 選択必須 )
本体
取り付けオプション ( 選択必須 )
本体
会議室規模
会議室規模
小
大 大 特大
中
中
12
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Board 55S 専用 フロアスタンド CS-BOARD55-FS= ZCI-CSBOARD55FS/ ¥438,390
Webex Board 55S 専用 ウォールスタンド CS-BOARD55-WS= ZCI-CSBOARD55WS/ ¥211,870
Webex Board 70S 専用 フロアスタンド CS-BOARD70-FS= ZCI-CSBOARD70FS/ ¥531,670
Webex Board 70S 専用 ウォールスタンド CS-BOARD70-WS= ZCI-CSBOARD70WS/ ¥265,170
Webex Board 85S 専用 フロアスタンド CS-BOARD85-FS= ZCI-CSBOARD85FS/ ¥664,920
Webex Board 85S 専用 ウォールスタンド CS-BOARD85-WS= ZCI-CSBOARD85WS/ ¥358,440
製品内容 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
Webex Board 55S 本体 CS-BOARD55S-G-K9 ZCI-CSBOARD55SGK9 ¥3,451,180
Webex Board 70S 本体 CS-BOARD70S-G-K9 ZCI-CSBOARD70SGK9 ¥6,382,680
Webex Board 85S 本体 CS-BOARD85S-G-K9 ZCI-CSBOARD85SGK9 ¥10,646,680
Webex Board シリーズ
Webex Board 55S Webex Board 70S
Webex Board 85S
取り付けオプション

ESS OP TP 8x5x4&SW (ECEN) 平日 9 時 17 時受付 4 時間着 先出しセンドバック CON-ECEN-XXX
ESS OP TP 24x7x4&SW (EC4N) 24 時間 365 日受付 4 時間着 先出しセンドバック CON-EC4N-XXX
ESS OP TP 8x5xNBD Onsite&SW (ECDO) 平日 9 時 17 時受付 翌営業日着 オンサイト CON-ECDO-XXX
ESS OP TP 8x5x4OS&SW (ECEO) 平日 9 時 17 時受付 4 時間着 オンサイト CON-ECEO-XXX
ESS OP TP 24x7x4OS&SW (EC4T) 24 時間 365 日受付 4 時間着 オンサイト CON-EC4T-XXX
PRTNR TP VID 8X5XNBD 平日 9 時 17 時受付 翌営業日着 先出しセンドバック CON-PSRN-XXX
PRTNR TP VID 8X5X4 平日 9 時 17 時受付 4 時間着 先出しセンドバック CON-PSRE-XXX
PRTNR TP VID 24X7X4 24 時間 365 日受付 4 時間着 先出しセンドバック CON-PSRP-XXX
製品内容 対応機種 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
4K 対応 49 インチディスプレイ 49 型 業務用 4K サイネージディスプレイ (IPS/LED/ 解像度 3840x2160) 49UH5C-B ZLG-49UH5CB ¥OPEN
4K 対応 55 インチディスプレイ 55 型 業務用 4K サイネージディスプレイ (IPS/LED/ 解像度 3840x2160) 55UH5C-B ZLG-55UH5CB ¥OPEN
4K 対応 65 インチディスプレイ 65 型 業務用 4K サイネージディスプレイ (IPS/LED/ 解像度 3840x2160) 65UH5C-B ZLG-65UH5CB ¥OPEN
4K 対応 75 インチディスプレイ 75 型 業務用 4K サイネージディスプレイ (IPS/LED/ 解像度 3840x2160) 75UH5C-B ZLG-75UH5CB ¥OPEN
4K 対応 86 インチディスプレイ 86 型 業務用 4K サイネージディスプレイ (IPS/LED/ 解像度 3840x2160) 86UH5C-B ZLG-86UH5CB ¥OPEN
製品内容 対応機種 メーカー型番 DIS コード DIS 定価
4K 対応 43 インチディスプレイ Sony Bravia 43 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-43BZ35F/BZ ZSN-FW43BZ35FBZ ¥OPEN
4K 対応 49 インチディスプレイ Sony Bravia 49 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-49BZ35F/BZ ZSN-FW49BZ35FBZ ¥OPEN
4K 対応 55 インチディスプレイ Sony Bravia 55 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-55BZ35F/BZ ZSN-FW55BZ35FBZ ¥OPEN
4K 対応 65 インチディスプレイ Sony Bravia 65 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-65BZ35F/BZ ZSN-FW65BZ35FBZ ¥OPEN
4K 対応 75 インチディスプレイ Sony Bravia 75 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-75BZ35F/BZ ZSN-FW75BZ35FBZ ¥OPEN
4K 対応 85 インチディスプレイ Sony Bravia 85 インチ 4K 業務用サイネージディスプレイ（LED/ 解像度 3840x2160） FW-85BZ35F/BZ ZSN-FW85BZ35FBZ ¥OPEN
ディスプレイ/ スタンド（3rd Party）
韋駄天シスコ販売支援サイト内保守検索
保守について
Cisco 推奨ディスプレイ（LG エレクトロニクス社製）

●ラインアウトミニジャック× 1
ネットワーク
インターフェイス
● LAN 用：イーサネット
(RJ45)10/100/1000 × 2
● Wi-Fi 802.11/a/b/g/n/ac × 1
● LAN 用：イーサネット
(RJ45)10/100/1000 × 2
● LAN 用：イーサネット (RJ45)10/100/1000 × 1
● Wi-Fi 802.11/a/b/g/n/ac × 1
● Bluetooth 4.0 LE× 1
21
本体 製品内容 メーカー型番 DIS コード 数量 定価単価 定価合計
Webex ユーザライセンス A-FLEX-NUCM-MC ZCI-AFLEXNUCMMC 1 ¥51,570 ¥51,570
Room Room Kit 本体 + Touch10 コントローラ CS-KIT-K9 ZCI-CSKITK9/2 1 ¥1,585,680 ¥1,585,680
Room Room 70S G2 本体 CS-ROOM70SG2-K9 ZCI-CSROOM70SG2K9 1 ¥7,448,680 ¥7,448,680
Room Room 70S 専用 フロアスタンド CS-ROOM70S-FSK= ZCI-CSROOM70SFSK/ 1 ¥533,000 ¥533,000
Board Board 55S 本体 CS-BOARD55S-G-K9 ZCI-CSBOARD55SGK9 1 ¥3,451,180 ¥3,451,180
Board Board 55S 専用 フロアスタンド CS-BOARD55-FS= ZCI-CSBOARD55FS/ 1 ¥438,390 ¥438,390
Webex クラウド接続ライセンス A-FLEX-ADD-DEVREG ZCI-AFLEXADDDEVREG 3 ¥47,170 ¥141,510
合計 ¥13,650,010